[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	    04.02.2016                                                                                                 № 58
с. Молчаново

	 О внесении изменений в Постановление Администрации Молчановского района от 29.09.2014 № 616 «Об утверждении Порядка расходования межбюджетных трансфертов на частичную оплату стоимости питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Молчановского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

	В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов», решением Думы Молчановского района от 27.12.2014 № 51 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2015 год»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	        1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 29.09.2014 № 616 «Об утверждении Порядка  расходования межбюджетных трансфертов на частичную оплату стоимости питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Молчановского района, за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья следующие изменения:
       1)  пункт 2 Порядка расходования изложить в следующей редакции:
       «Управлению образования Администрации Молчановского района (Н.Н.Васильчук) в порядке, установленном действующим законодательством, обеспечить частичную оплату стоимости питания из расчета 6 (шесть) рублей 89 копеек, в том числе районный коэффициент, в день на одного обучающегося за счет межбюджетного трансферта, предоставляемого бюджету муниципального образования «Молчановский район» в соответствии с Законом Томской области  от  28 декабря 2010 № 336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Молчановского района Н.Н.Васильчук
   Глава Молчановского района                                                   В.Н.Киселев